
TERESINA - PISexta-feira, 31 de março de 2006 - Nº 62

11

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00.000.0101/06 – CEL/SEAD/SESAPI
PROCEDIMENTO: CONVITE Nº 034/06 – CEL/SEAD/SESAPI.
OBJETO: Reforma do Hospital Julio Borges Macedo no Município de Curimatá e
Reforma na Unidade Mista de Saúde Avelino Lopes no Município de Avelino Lopes
VALOR: Conforme projeto básico
DATA E HORÁRIO: 06/04/2006 às 14:30 horas.
LOCAL: Laboratório da CEL/SEAD, na Av. Pedro Freitas, s/n, Bloco I, 2º andar, Centro
Administrativo, Teresina – PI.
INFORMAÇÕES: CEL/SEAD, Av. Pedro Freitas, s/n, Bloco “I”, 2º Andar, Centro
Administrativo, Teresina – Piauí.
FONE/FAX: (86) 3211-0600 / e-Mail: cclip@cclip.pi.gov.br,

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00.000.0103/06 – CEL/SEAD/SESAPI
PROCEDIMENTO: CONVITE Nº 035/06 – CEL/SEAD/SESAPI.
OBJETO: Reforma do Hospital Regional Manoel de Sousa Santos no Município de
Bom Jesus e na Unidade Mista de Saúde de Redenção do Gurgueia
VALOR: Conforme projeto básico
DATA E HORÁRIO: 06/04/2006 às 14:30 horas.
LOCAL: Laboratório da CEL/SEAD, na Av. Pedro Freitas, s/n, Bloco I, 2º andar, Centro
Administrativo, Teresina – PI.
INFORMAÇÕES: CEL/SEAD, Av. Pedro Freitas, s/n, Bloco “I”, 2º Andar, Centro
Administrativo, Teresina – Piauí.
FONE/FAX: (86) 3211-0600 / e-Mail: cclip@cclip.pi.gov.br,

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00.000.0104/06 – CEL/SEAD/SESAPI
PROCEDIMENTO: CONVITE Nº 036/06 – CEL/SEAD/SESAPI.
OBJETO: Reforma da Unidade Mista de Saúde Andrelino Ribeiro no município de Rio
Grande do Piauí, e Reforma da Unidade Mista de Saúde Faustino V. de Oliveira no
Município de Flores do Piauí
VALOR: Conforme projeto básico
DATA E HORÁRIO: 07/04/2006 às 08:30 horas.
LOCAL: Laboratório da CEL/SEAD, na Av. Pedro Freitas, s/n, Bloco I, 2º andar, Centro
Administrativo, Teresina – PI.
INFORMAÇÕES: CEL/SEAD, Av. Pedro Freitas, s/n, Bloco “I”, 2º Andar, Centro
Administrativo, Teresina – Piauí.
FONE/FAX: (86) 3211-0600 / e-Mail: cclip@cclip.pi.gov.br,

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00.000.0105/06 – CEL/SEAD/SESAPI
PROCEDIMENTO: CONVITE Nº 037/06 – CEL/SEAD/SESAPI.
OBJETO: Reforma da Unidade Mista de Saúde Dirceu Arcoverde no Município de
Dirceu Arcoverde e Reforma do Hospital Mãe Maria no Município de Jurema.
VALOR: Conforme projeto básico
DATA E HORÁRIO: 07/04/2006 às 08:30 horas.
LOCAL: Laboratório da CEL/SEAD, na Av. Pedro Freitas, s/n, Bloco I, 2º andar, Centro
Administrativo, Teresina – PI.
INFORMAÇÕES: CEL/SEAD, Av. Pedro Freitas, s/n, Bloco “I”, 2º Andar, Centro
Administrativo, Teresina – Piauí.
FONE/FAX: (86) 3211-0600 / e-Mail: cclip@cclip.pi.gov.br,

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00.000.106/06 – CEL/SEAD/SESAPI
PROCEDIMENTO: CONVITE Nº 038/06 – CEL/SEAD/SESAPI.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DAS
OBRAS E SERVIÇOS DE REFORMA DA UNIDADE MISTA DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE ANÍSIO DE ABREU(PI) E UNIDADE MISTA DE SAÚDE DIRCEU
MENDES ARCOVERDE DO MUNICÍPIO DE CARACOL.
VALOR: Conforme projeto básico
DATA E HORÁRIO: 07/04/2006 às 08:30 horas.
LOCAL: Laboratório da CEL/SEAD, na Av. Pedro Freitas, s/n, Bloco I, 2º andar, Centro
Administrativo, Teresina – PI.
INFORMAÇÕES: CEL/SEAD, Av. Pedro Freitas, s/n, Bloco “I”, 2º Andar, Centro
Administrativo, Teresina – Piauí.
FONE/FAX: (86) 3211-0600 / e-Mail: cclip@cclip.pi.gov.br,

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00.000.107/06 – CEL/SEAD/SESAPI
PROCEDIMENTO: CONVITE Nº 039/06 – CEL/SEAD/SESAPI.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DAS
OBRAS E SERVIÇOS DE REFORMA DO HOSPITAL LOURIVAL PARENTE NO
MUNICÍPIO DE CRISTINO CASTRO E DA UNIDADE MISTA DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE PALMEIRA DO PIAUÍ.

VALOR: Conforme projeto básico
DATA E HORÁRIO: 07/04/2006 às 08:30 horas.
LOCAL: Laboratório da CEL/SEAD, na Av. Pedro Freitas, s/n, Bloco I, 2º andar, Centro
Administrativo, Teresina – PI.
INFORMAÇÕES: CEL/SEAD, Av. Pedro Freitas, s/n, Bloco “I”, 2º Andar, Centro
Administrativo, Teresina – Piauí.
FONE/FAX: (86) 3211-0600 / e-Mail: cclip@cclip.pi.gov.br,

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00.000.108/06 – CEL/SEAD/SESAPI
PROCEDIMENTO: CONVITE Nº 040/06 – CEL/SEAD/SESAPI.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DAS
OBRAS E SERVIÇOS DE REFORMA DA UNIDADE MISTA DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE JOAQUIM PIRES(PI) E DO HOSPITAL GERSON CASTELO BRANCO
NO MUNICÍPIO DE LUZILÂNDIA(PI).
VALOR: Conforme projeto básico
DATA E HORÁRIO: 07/04/2006 às 08:30 horas.
LOCAL: Laboratório da CEL/SEAD, na Av. Pedro Freitas, s/n, Bloco I, 2º andar, Centro
Administrativo, Teresina – PI.
INFORMAÇÕES: CEL/SEAD, Av. Pedro Freitas, s/n, Bloco “I”, 2º Andar, Centro
Administrativo, Teresina – Piauí.
FONE/FAX: (86) 3211-0600 / e-Mail: cclip@cclip.pi.gov.br,

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00.000.0109/06 – CEL/SEAD/SESAPI
PROCEDIMENTO: CONVITE Nº 041/06 – CEL/SEAD/SESAPI.
OBJETO: Reforma do Hospital Estadual Marcolino Barbosa Ribeiro no Município de
São Pedro do Piauí e Reforma do Hospital Estadual Maria de Lurdes L. Nunes no
Município de Regeneração
VALOR: Conforme projeto básico
DATA E HORÁRIO: 07/04/2006 às 14:30 horas.
LOCAL: Laboratório da CEL/SEAD, na Av. Pedro Freitas, s/n, Bloco I, 2º andar, Centro
Administrativo, Teresina – PI.
INFORMAÇÕES: CEL/SEAD, Av. Pedro Freitas, s/n, Bloco “I”, 2º Andar, Centro
Administrativo, Teresina – Piauí.
FONE/FAX: (86) 3211-0600 / e-Mail: cclip@cclip.pi.gov.br,

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00.000.108/06 – CEL/SEAD/SESAPI
PROCEDIMENTO: CONVITE Nº 042/06 – CEL/SEAD/SESAPI.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DAS
OBRAS E SERVIÇOS DE REFORMA DAS UNIDADES MISTAS DE SAÚDE DOS
MUNICÍPIOS DE ELISEU MARTINS(PI) E MANUEL EMÍDIO(PI).
VALOR: Conforme projeto básico
DATA E HORÁRIO: 07/04/2006 às 14:30 horas.
LOCAL: Laboratório da CEL/SEAD, na Av. Pedro Freitas, s/n, Bloco I, 2º andar, Centro
Administrativo, Teresina – PI.
INFORMAÇÕES: CEL/SEAD, Av. Pedro Freitas, s/n, Bloco “I”, 2º Andar, Centro
Administrativo, Teresina – Piauí.
FONE/FAX: (86) 3211-0600 / e-Mail: cclip@cclip.pi.gov.br,

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00.000.086/06 – CEL/SEAD/SESAPI
PROCEDIMENTO: CONVITE Nº 043/06 – CEL/SEAD/SESAPI.
OBJETO: Reforma da Unidade Mista de Saúde Dr. Erlon Constantino Aguiar Almeida
no município de Prata do Piauí e Reforma na Unidade Mista de Saúde Antonio Batista
no Município de São Felix-PI
VALOR: Conforme projeto básico
DATA E HORÁRIO: 07/04/2006 às 14:30 horas.
LOCAL: Laboratório da CEL/SEAD, na Av. Pedro Freitas, s/n, Bloco I, 2º andar, Centro
Administrativo, Teresina – PI.
INFORMAÇÕES: CEL/SEAD, Av. Pedro Freitas, s/n, Bloco “I”, 2º Andar, Centro
Administrativo, Teresina – Piauí.
FONE/FAX: (86) 3211-0600 / e-Mail: cclip@cclip.pi.gov.br,

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00.000.112/06 – CEL/SEAD/SESAPI
PROCEDIMENTO: CONVITE Nº 044/06 – CEL/SEAD/SESAPI.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DAS
OBRAS E SERVIÇOS DE REFORMA DA UNIDADE MISTA DE SAÚDE JOANA DE
MORAES SOUSA NO MUNICÍPIO DE BOM PRINCÍPIO E DO HOSPITAL JOAQUIM
DE BRITO NO MUNICÍPIO DE COCAL.
VALOR: Conforme projeto básico
DATA E HORÁRIO: 07/04/2006 às 14:30 horas.
LOCAL: Laboratório da CEL/SEAD, na Av. Pedro Freitas, s/n, Bloco I, 2º andar, Centro
Administrativo, Teresina – PI.
INFORMAÇÕES: CEL/SEAD, Av. Pedro Freitas, s/n, Bloco “I”, 2º Andar, Centro
Administrativo, Teresina – Piauí.
FONE/FAX: (86) 3211-0600 / e-Mail: cclip@cclip.pi.gov.br,


